ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

БУА МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

ИСКЕ ТИНЧӘЛЕ

АВЫЛСОВЕТЫ
	[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

БУИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СТАРОТИНЧАЛИНСКИЙ

СЕЛЬСКИЙСОВЕТ

КАРАР

РЕШЕНИЕ

“19” декабря 2013 г.

№ 2-44
«О передачеполномочий по осуществлению
внешнего муниципальногофинансового контроля
на территории Старотинчалинского  сельского поселения

Буинского муниципального района Республики Татарстан»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 07.02.2011 года №6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Уставом муниципального образования  Старотинчалинское  поселениеБуинского муниципального района Республики Татарстан  Старотинчалинский  сельский Совет решил:
1. Передать муниципальному образованию Буинский муниципальный район Республики Татарстан полномочия по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля на территории  Старотинчалинского сельского поселения Буинского муниципального района Республики Татарстан.

2. Заключить соглашение о передаче полномочий по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля на территории Старотинчалинского сельского поселения Буинского муниципального района Республики Татарстан на уровень Буинского муниципального района республики Татарстан.

3. Направить настоящее Решение в Буинскийрайонный Совет.

4. Обнародовать настоящее Решение путем размещения на информационных стендах и на официальном сайте Буинского муниципального района в телекоммуникационной сети Интернет.

5. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.
Глава  Старотинчалинского
сельского поселения:                                                            Г.К.Шакирова